credimus, quippe qui de catholica Religione inter Indos proferenda 

optime assidueque mereantur. Denique votis sive dilecti filii Nostri 

S. R. E. Cardinalis eiusdem S. Congregationis de Propaganda Fide Prae-
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fecti, sive Venerabilium Fratrum Archiepiscopi Agraensis et Episcopi 

Lahorensis benigne exceptis, quibus commissum fuerat praestitutae huius 

archidioecesis limites praefinire, his, qui sequuntur, districtibus eandem 

archidioecesim constare decrevimus. Itaque ab archidioecesi Agraensi 

seiungantur districtus quorum vulgo nomina : « Simla, Ambala, Hissar, 

Karnal, Patiala, Nakha, Jind, Loharu et Maler Kotla », atque e dioecesi 

Lahorensi districtus seiungantur, vulgo nuncupati : « Mandi, Suket, Kulu, 

Lahul et Spiti », atque ex his omnibus nova archidioecesis componatur, 

quae est Simlensis appellanda. Decernentes, praesentes litteras firmas, 

validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spectare poterit in 

omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per 

quoscumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri debere, 

atque irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctori

tate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari. Non obstantibus Nostris 

et Cancellariae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, aliis

que Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis ceterisque, speciali 

licet atque individua mentione et derogatione dignis, in contrarium 

facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XIII Se

ptembris MCMX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. I$( S. a Secretis Status. 

IL 

ERIGITUR NOVUS VICARIATUS APOSTOLICUS DE " KILIMA-NJARO " 

IN AFRICA ORIENTALI. 

PIUS PP. x. 

Ad futuram rei memoriam. — In hoc summo Sacerdotii fastigio, 

ad quod evecti sumus, cum illud praecipue sit Nobis cordi, ut Christi 

nomen in universas terras quam maxime propagetur, novas ad hoc 

Missiones in iis locis libentes erigimus, ubi auctus fidelium numerus id 

postulare videatur. Itaque cum Apostolicus Vicariatus de Bagamoyo in 

Africa orientali, haud pridem erectus, non mediocre divina opitulante gratia 

incrementum habuerit, peropportunum Nobis visum est, quo nascenti-

bus in eadem regione necessitatibus facilius prospici queat, et catholicae 

fidei progressum impensius foveri, distractam ex huiusmodi Vicariatu 
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borealem partem in novam constituere Missionem. Quare omnibus rei 

adiunctis cum Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus 

S. Congregationi Christiano nomini propagando praepositis scite navi

terque perpensis, motu proprio atque ex certa scientia et matura deli

beratione Nostris, deque Apostolicae potestatis Nostrae plenitudine prae

sentium tenore borealem plagam praedicti Apostolici Vicariatus de 

Bagamoyo a reliquo eiusdem Missionis territorio seiungimus, atque in 

novum Vicariatum apostolicum de Kilima-Njaro nuncupandum erigi

mus et constituimus, cuius fines sint : ad Boream Vicariatus apostolicus 

de Zanzibar; ad Orientem Oceanus Indicus; ad Occidentem Vicariatus 

apostolicus de Unianembe; ad Meridiem vero definiatur cursu Fluminis 

Msangassi ab eius ostio in Oceanum usque ad Mgera, - qui locus ad 

Bagamoyensem Vicariatum pertinere pergit -, atque exinde per lineam 

quae Occidentem versus prosequitur usque ad limites Vicariatus de Unia¬ 

nembe prope lacum Balangidda ad Septentionem loci Jrangi. Praeterea 

novum hunc Vicariatum apostolicum de Kilima-Njaro ita constitutum 

quem omnibus et singulis iuribus, honoribus, privilegiis, indultis frui 

volumus, quibus apostolici huiusmodi Vicariatus gaudent, eadem Apo

stolica auctoritate Nostra ac propensa quidem voluntate curis committi

mus alumnorum Congregationis a Spiritu Sancto et ab Immaculato Mariae 

Corde. Decernentes, praesentes litteras firmas, validas et efficaces exi

stere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, 

illisque ad quos spectat et spectare poterit, in omnibus et per omnia 

plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordi

narios et delegatos iudicari et definiri debere, atque irritum et inane, 

si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter 

contigerit attentari. Non obstantibus Nostris et Cancellariae Apostolicae 

regula de iure quaesito non tollendo, aliisque Constitutionibus et Ordi

nationibus Apostolicis ceterisque, speciali licet atque individua mentione 

et derogatione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die XIII Se

ptembris McMX, Pontificatus Nostri anno octavo. 

R. CARD. MERRY DEL V A L , 

L. £B S. a Secretis Status. 

854 Acta Apostolicae Sedis. - Commentarium Officiale. 

S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i. 
DUBIA CIRCA DECRETUM " MAXIMA CURA ". 

Cum nonnulli Ordinarii quaedam dubia circa vim et interpretatio

nem decreti « Maxima cura » proposuerint, Sacra Congregatio Consisto